01.02.25
22.02.25
22.03.25
05.04.25
26.04.25
01.05.25

17.05.25

31.05.25
08.06.25
21.06.25
28.06.25
05.07.25
Bis 12.07
23.08.25
14.09.25
11.10.25
08.11.25
08.11.25
22.11.25
....12.25

Jugendwart

Ubungsplan Jugendfeuerwehr Mertloch 2025

14:00
14:00
10:00
8:30
10:00
9:00
12:00
9:00

10:00
13:00
10:00
8:30
8:00
14:00
14:00
9:00
14:00
10:00
17:30
9:00

Turnhalle 6rundschule Mertloch
Turnhalle 6rundschule Mertloch
Gruppenstunde

Spiel ohne Grenzen Pillig/Naunheim
Gruppenstunde

Aufstellen Maibaum / Eiersammeln
Familientag mit Eltern und Geschwistern
Ubung alle JFW V6 Maifeld in Mertloch
Danach Spiel ohne Grenzen Mertloch
Gruppenstunde

Kirmes Spiele 100 Jahre Feuerwehr
Gruppenstunde

Spiele ohne Grenzen Kobern

Zeltlager in Macken

Zeltlager in Macken

Gruppenstunde

Ubung mit Aktiven anschlieBend BF-Tag
Gruppenstunde

Kriegsgrdbersammlung

Martinszug

Jugendflamme in Ochtendung
Weihnachtsfeier

Erwin Schmitt 0176/34403068

Marion Lammer

Alexander Auteri 01520/3674545



