



Jugendfeuerwehr Mertloch



Übungsplan Jugendfeuerwehr Mertloch 2025

01.02.25	14:00	Turnhalle Grundschule Mertloch
22.02.25	14:00	Turnhalle Grundschule Mertloch
22.03.25	10:00	Gruppenstunde
05.04.25	8:30	Spiel ohne Grenzen Pillig/Naunheim
26.04.25	10:00	Gruppenstunde
01.05.25	9:00	Aufstellen Maibaum / Eiersammeln
	12:00	Familientag mit Eltern und Geschwistern
17.05.25	9:00	Übung alle JFW VG Maifeld in Mertloch Danach Spiel ohne Grenzen Mertloch
31.05.25	10:00	Gruppenstunde
08.06.25	13:00	Kirmes Spiele 100 Jahre Feuerwehr
21.06.25	10:00	Gruppenstunde
28.06.25	8:30	Spiele ohne Grenzen Kobern
05.07.25	8:00	Zeltlager in Macken
Bis 12.07	14:00	Zeltlager in Macken
23.08.25	14:00	Gruppenstunde
14.09.25	9:00	Übung mit Aktiven anschließend BF-Tag
11.10.25	14:00	Gruppenstunde
08.11.25	10:00	Kriegsgräbersammlung
08.11.25	17:30	Martinszug
22.11.25	9:00	Jugendflamme in Ochtendung
.....12.25		Weihnachtsfeier

Jugendwart

Erwin Schmitt 0176/34403068

Marion Lammer

Alexander Auteri 01520/3674545